
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 14/4/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:7271
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Κατανομή  θέσεων  ανά  κατηγορία  κλάδο/ειδικότητα  στις  οργανικές
μονάδες του Δήμου Πρέβεζας

ΑΠΟΦΑΣΗ 152/2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α), όπως έχουν

τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις  διατάξεις  του  πρώτου  εδαφίου  της  παρ.  4  του  άρθρου  54  του  Ν.

4178/13 (ΦΕΚ 174 Α΄, όπως ισχύει. 

3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  16  του  Ν.  4440/2016  «Ενιαίο  Σύστημα
Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση…. Και
λοιπές διατάξεις (ΦΕΚ 224/Α΄) 

4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Πρέβεζας που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 739/τ.Β' /
14.3.2012 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 2938/τ.Β΄/29.8.2017 και
726/τ.Β΄/4.3.2019) 

5. Τις αρμοδιότητες κάθε οργανικής μονάδας και τις ανάγκες της υπηρεσίας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Κατανέμουμε  ανά κατηγορία και  κλάδο στις  οργανικές  μονάδες  του Δήμου
Πρέβεζας το σύνολο των θέσεων ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΑΡΧΟ

Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου, Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 1 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού Μόνιμος

2 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

1 ΥΕ Κλητήρων ΙΔΑΧ

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ



Αυτοτελές Τμήμα Νομικής Υπηρεσίας
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

2 1 ΠΕ Δικηγόρων Έμμισθη 
Εντολή

1 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού Μόνιμη

Αυτοτελές Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος

5 ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας Μόνιμος

2 ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού Μόνιμος

ΕΠΙΤΕΛΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος

1 ΠΕ Πληροφορικής Μόνιμος

4 ΔΕ Διοικητικός ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Διοικητικός-Λογιστικός Μόνιμος

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

Διεύθυνση Πολεοδομίας
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

Μόνιμος

ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ



Τμήμα Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος

1 ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μόνιμος

1 ΤΕ Μηχανικών Μόνιμος

Τμήμα Ελέγχου Κατασκευών
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΤΕ Μηχανικών Μόνιμος

1 ΔΕ Δομικών Έργων Μόνιμος

1 ΔΕ Σχεδιαστών Μόνιμος

Τμήμα Πολεοδομικών Εφαρμογών

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

2 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος

1 ΠΕ Τοπογράφων Μόνιμος

1 ΔΕ Χειριστής 
Μηχανημάτων Έργου

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος Καθαριότητας και
Πρασίνου

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Γεωπόνων Μόνιμος

2 ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

Μόνιμος

Τμήμα Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Πολιτικής Προστασίας
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Γεωπόνων ΙΔΑΧ

1 ΠΕ Γεωπόνων Μόνιμος

ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ



1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
(ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ)

Μόνιμος

2 4 ΥΕ Εργατών Πρασίνου Μόνιμος

Τμήμα Αγροτικής Παραγωγής και Γεωργικής Ανάπτυξης

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Γεωπόνων Μόνιμος

1 ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονίας

Μόνιμος

Τμήμα Καθαριότητας Ανακύκλωσης Διαχείρισης Οχημάτων
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Χημικών Μηχανικών Μόνιμος

14 3 ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων Μόνιμος

1 ΔΕ Εποπτών 
Καθαριότητας

Μόνιμος

7 2 ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων έργου

Μόνιμος

1 1 ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 
Αυτοκινήτων

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

Μόνιμος

2 ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργου

ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Διοικητικοί ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Μηχανοτεχνίτης ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Τεχνιτών ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Οδηγών 
Απορριμματοφόρου

ΙΔΑΧ

2 ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας

Μόνιμος

27 5 ΥΕ Εργατών Συνοδών 
Απορριμματοφόρου

Μόνιμος

5 1 ΥΕ Εργατών 
(Οδοκαθαριστών)

Μόνιμος

2 ΥΕ Εργατών ΙΔΑΧ

ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ



ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Διοικητικού Μόνιμος

2 ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

Μόνιμος

Τμήμα Παιδείας Διά Βίου Μάθησης 
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Διοικητικού Μόνιμος

1 ΠΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

2 ΔΕ Σχολικών Φυλάκων ΙΔΑΧ

5 ΥΕ Καθαριστριών ΙΔΑΧ

2 ΥΕ Καθαριστριών (μερικής
απασχόλησης)

ΙΔΑΧ

Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών

Μόνιμος

1 ΠΕ Κοινωνιολόγων Μόνιμος

2 ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας Μόνιμος

2 2 ΤΕ Νοσηλευτών Μόνιμος

2 ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών

Μόνιμος

1 ΤΕ Φυσικοθεραπευτών Μόνιμος

1 ΤΕ Επιμελητών Δημόσιας
Υγείας

Μόνιμος

ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ



1 ΤΕ Τεχνολόγων 
Τροφίμων

Μόνιμος

1 ΤΕ Νοσηλευτών ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Βοηθών 
Νοσηλευτών/τριών

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

Μόνιμος

1 ΔΕ Οδηγών Μόνιμος

3 ΥΕ Οικογενειακών 
Βοηθών

Μόνιμος

1 ΥΕ Οικογενειακών 
Βοηθών

ΙΔΑΧ

Τμήμα Παιδικών Σταθμών

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Παιδαγωγών - 
Ψυχολόγων

Μόνιμος

10 3 ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων Μόνιμος

2 ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων ΙΔΑΧ

3 2 ΔΕ Μαγείρων Μόνιμος

2 ΔΕ Βρεφονηπιοκόμων Μόνιμος

1 ΔΕ Βρεφονηπιοκόμων ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

3 1 ΥΕ Εργατών Εσωτερικού 
Χώρου

Μόνιμος

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Οικονομικού – 
Λογιστικού

Μόνιμος

1 ΠΕ Καθηγητής Φυσικής 
Αγωγής

ΙΔΑΧ

1 ΠΕ Καθηγητής Βιολιού 
(Μερικής 
Απασχόλησης)

ΙΔΑΧ

2 ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων Μόνιμος

1 ΤΕ Ηλεκτρολόγων ΙΔΑΧ

ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ



4 ΤΕ Μουσικών ΙΔΑΧ

1 1 ΔΕ Διοικητικού 
-Λογιστικού

Μόνιμος

4 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Ηλεκτρολόγων ΙΔΑΧ

2 ΔΕ Συντηρητών 
Αθλητικών Χώρων

Μόνιμος

2 ΔΕ Μουσικών Μπουζούκι ΙΔΑΧ

1 2 ΥΕ Γενικών Καθηκόντων Μόνιμος

1 ΥΕ Εργατών Εσωτερικών 
Χώρων

Μόνιμος

1 ΥΕ Γενικών Καθηκόντων ΙΔΑΧ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Διοικητικού Μόνιμος

2 ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

Μόνιμος

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

2 ΠΕ Διοικητικού Μόνιμος

3 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Διοικητικού Μόνιμος

6 ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού Μόνιμος

7 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

1 ΥΕ Κλητήρων ΙΔΑΧ

2 ΥΕ Εργατών  Εσωτερικών
Χώρων

Μόνιμος

ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ



Τμήμα ΚΕΠ

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

6 ΠΕ Διεκπεραίωση 
Υποθέσεων Πολιτών

Μόνιμος

2 ΤΕ Διεκπεραίωση 
Υποθέσεων Πολιτών

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού

Μόνιμος

Τμήμα Αδειοδοτήσεων (υγειονομικού ενδιαφέροντος)

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 2 ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού

Μόνιμος

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Οικονομικού - 
Διοικητικού 

Μόνιμος

2 ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

Μόνιμος

Τμήμα Προϋπολογισμού Λογιστηρίου και Ταμείου
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

3 1 ΠΕ Οικονομικού - 
Λογιστικού

Μόνιμος

1 ΠΕ Διοικητικού Μόνιμος

3 ΤΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού

Μόνιμος

4 ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ



Τμήμα Εσόδων και Περιουσίας
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Οικονομικού Μόνιμος

1 ΤΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού

Μόνιμος

1 ΔΕ Διοικητικού ΙΔΑΧ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Τοπογράφων 
Μηχανικών

Μόνιμος

2 ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

Μόνιμος

Τμήμα Μελετών και Προγραμματισμού Έργων
Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος

1 1 ΤΕ  Μηχανικών Μόνιμος

1 1 ΤΕ  Μηχανικών Μόνιμος

2 ΔΕ Δομικών Έργων Μόνιμος

ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ



Τμήμα Συγκοινωνιακών και Κτιριακών Έργων

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Τοπογράφων  
Μηχανικών

Μόνιμος

1 1 ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Μόνιμος

2 ΤΕ  Μηχανικών Μόνιμος

1 ΔΕ Τεχνιτών 
Ελαιοχρωματιστών

ΙΔΑΧ

1 ΔΕ Οδηγών Μόνιμος

Τμήμα Υδραυλικών και Εγγειοβελτιωτικών Έργων

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών  
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτική
Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Γεωπόνων Μόνιμος

1 ΤΕ Μηχανικών Μόνιμος

2 1 ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργου

Μόνιμος

1 1 ΔΕ Τεχνίτης Ύδρευσης Μόνιμος

1 ΔΕ Βοηθός Τεχνίτη 
Ύδρευσης

Μόνιμος

Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων, 
Σηματοδότησης και Εγκαταστάσεων

Αριθμός 
Θέσεων 
Υπηρετούντων

Αριθμός 
Κενών 
Θέσεων

Κατηγορία/ 
Εκπαιδευτικ
ή Βαθμίδα

Κλάδος/Ειδικότητα Σχέση 
Εργασίας

1 ΠΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών

Μόνιμος

1 1 ΤΕ Ηλεκτρολόγων Μόνιμος

1 ΔΕ Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργου

Μόνιμος

1 ΔΕ Τεχνίτης 
(Ηλεκτρολόγων)

Μόνιμος

2 1 ΔΕ Ηλεκτρολόγων Μόνιμος

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: Ω8Ρ4ΩΞΧ-ΓΚΡ


	ΑΠΟΦΑΣΗ 152/2020
	ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ
	Τμήμα Πολεοδομικών Εφαρμογών
	Τμήμα Αγροτικής Παραγωγής και Γεωργικής Ανάπτυξης
	ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
	ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής
	Τμήμα Παιδικών Σταθμών
	ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
	Τμήμα ΚΕΠ
	Τμήμα Αδειοδοτήσεων (υγειονομικού ενδιαφέροντος)
	Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	Τμήμα Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού
	Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	Τμήμα Συγκοινωνιακών και Κτιριακών Έργων
	Τμήμα Υδραυλικών και Εγγειοβελτιωτικών Έργων
	Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων,
	Σηματοδότησης και Εγκαταστάσεων
	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

		2020-04-22T15:05:22+0300
	Athens




